
                                                             令和５年２月吉日 

 

関 係 各 位 

 

                                         日本ティーボール協会神奈川県連盟 

                                                       会   長   佐 伯 克 巳 

                                  （公印省略） 

 

厚木ロータリークラブ会長杯  

第１０回厚木オープンふれあいティーボール大会 （参加案内） 
 

立春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  さて、別紙の要項のとおり、令和５年４月２２日（土）、厚木市営及川球技場におきまして、

標記大会を開催する運びとなりました。 

 現在、コロナ下ではありますが、感染症防止には十分に対策を講じ、大会を開催する所存で

す。どうぞご理解とご協力をお願いいたします。 

 つきましては、貴チームに大会参加のご案内を差し上げます。参加申込書に必要事項を記入

して、締切日までに、参加申込をお願いいたします。なお、定数（24 チーム）になり次第、

締切りますので、早めに申し込みをお願いいたします。 

 

今回、大会会場に来場する自家用車の台数を申込用紙に記入していただくことになりました。

会場駐車場の利用を円滑に進めるためです。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

また、指導者の皆様には、ティーボール公認指導者資格取得講習会の参加をご案内しており

ます。よろしくお願いいたします。 

 

本大会は、文部科学大臣杯争奪「第２６回全国小学生（３・４年生）ティーボール選手権大

会」（8月開催 ベルーナドームにて）の予選大会を兼ねております。 

 

 

  

 

 

                                NPO法人日本ティーボール協会神奈川県連盟 

理事長 頼
より

住
ずみ

 道夫
みちお

 

                                         携帯電話   ０９０－３８０２－６４７０ 

Email  teeball@ai.ayu.ne.jp 


